CITTA' DI ABANO TERME
PROVINCIA DI PADOVA
DETERMINAZIONE
O R I G I N A L E
0
SETTORE:
SERVIZIO:
III SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO

d
ic
e
re
v
is
io
n
e
Codifica
documento
Titolo elaborato
CAP.1: Architettonico: Relazioni
Specialistiche
  Relazioni
1.1 SIG E ARC REL 001 A 1.1-SIG-E-
ARC-REL-
001-A
Relazione generale
1.2 SIG E ARC REL 002 A 1.2-SIG-E-
ARC-REL-
002-A
Relazione tecnica delle opere
architettoniche

006-A
Documentazione fotografica
1.7 SIG E ARC REL 007 A 1.7-SIG-E-
ARC-REL-
007-A
Dichiarazione invarianza idraulica
1.8 SIG E ARC REL 008 A 1.8-SIG-E-
ARC-REL-
008-A
Relazione sul contenimento energetico
DLgs 192/05 e s.m.i.
1.9 SIG E ARC REL 009 A 1.9-SIG-E- Relazione Specialistica: Impatto
ARC-REL-
009-A
acustico e requisiti passivi
1.10 SIG E ARC REL 010 A 1.10-SIG-E-
ARC-REL-
010-A
Relazione Specialistica: Criteri
Ambientali Minimi (CAM)
1.11 SIG E ARC REL 011 A 1.11-SIG-E-
ARC-REL-
011-A
Relazione Specialistica: CAM Elenco
materiali recuperati/riciclati
1.12 SIG E ARC REL 012 A 1.12-SIG-E-
ARC-REL-
012-A
Valutazione e obiettivi per il rispetto del
principio di non arrecare danno
significativo all'ambiente (DNSH)
1.13 SIG E ARC REL 013 A 1.13-SIG-E-
ARC-REL-
013-A
Piano di Cantierizzazione
1.14 SIG E ARC REL 014 A 1.14-SIG-E-
ARC-REL-
014-A
Piano di Gestioni Rifiuti
1.15 SIG E ECN CME 001 A 1.15-SIG-E-
ECN-CME-
001-A
Computo metrico estimativo (primo
stralcio / secondo stralcio)
1.16 SIG E ECN CME 002 A 1.16-SIG-E-
ECN-CME-
002-A
Elenco prezzi unitari
1.17 SIG E ECN CME 003 A 1.17-SIG-E-
ECN-CME-
003-A
Analisi Prezzi
1.18 SIG E ECN CME 005 A 1.18-SIG-E-
ECN-CME-
005-A
Quadro dell'incidenza percentuale della
manodopera
1.19 SIG E ECN CME 006 A 1.19-SIG-E-
ECN-CME-
006-A
Lista delle lavorazioni e forniture
previste per l'esecuzione dell'opera o
dei lavori
1.20 SIG E ECN QEC 001 A 1.20-SIG-E-
ECN-QEC-
001-A
Quadro economico
1.21 SIG E TAM CSA 001 A 1.21-SIG-E-
TAM-CSA-
001-A
Capitolato Speciale d'Appalto
(amministrativo)
1.22 SIG E TAM CSA 002 A 1.22-SIG-E-
TAM-CSA-
002-A
Capitolato Speciale d'Appalto: Opere
Edili
1.23 SIG E TAM CSA 003 A 1.23-SIG-E-
TAM-CSA-
003-A
Piano delle manutenzioni: Opere Edili
1.24 SIG E TAM CSA 004 A 1.24-SIG-E-
TAM-CSA-
004-A
Schema di contratto
1.25 SIG E TAM REL 001 A 1.25-SIG-E-
TAM-REL-
001-A
Cronoprogramma
CAP.2: Architettonico: Tavole Grafiche Architettoniche ed
Esecutive
  Tavole Grafiche
2.1 SIG E ARC PLG 001 A 2.1-SIG-E-ARC-
PLG-001-A
Inquadramento territoriale, urbanistico
e catastale
2.2 SIG E ARC PLG 002 A 2.2-SIG-E-ARC-
PLG-002-A
Stato attuale - Planimetria e Rilievo
2.3 SIG E ARC P00 001 A 2.3-SIG-E-ARC-
P00-001-A

2.6 SIG E ARC SCH 001 A 2.6-SIG-E-ARC-
SCH-001-A
Progetto - Dimostrazione superfici e
volumi
2.7 SIG E ARC P00 002 A 2.7-SIG-E-ARC-
P00-002-A
Progetto - Pianta Architettonica del
piano terra e comparativa
2.8 SIG E ARC SEZ 002 A 2.8-SIG-E-ARC-
SEZ-002-A
Progetto - Prospetti e sezioni
2.9 SIG E ARC SEZ 003 A 2.9-SIG-E-ARC-
SEZ-003-A
Progetto - Comparativa prospetti e
sezioni
2.10 SIG E ARC PCO 001 A 2.10-SIG-E-ARC-
PCO-001-A
Progetto - Pianta copertura e schema
fognature
2.11 SIG E ARC P00 003 A 2.11-SIG-E-ARC-
P00-003-A
Progetto - Pianta Esecutiva del piano
terra
2.12 SIG E ARC DET 001 A 2.12-SIG-E-ARC-
DET-001-A
Progetto - Sezioni tecnologiche e
Dettagli Costruttivi
2.13 SIG E ARC DET 002 A 2.13-SIG-E-ARC-
DET-002-A
Progetto - Sezioni tecnologiche e
Dettagli Costruttivi
2.14 SIG E ARC DET 003 A 2.14-SIG-E-ARC-
DET-003-A
Progetto - Sezioni tecnologiche e
Dettagli Costruttivi
2.15 SIG E ARC DET 004 A 2.15-SIG-E-ARC-
DET-004-A
Progetto - Sistemazione esterna e
Recinzioni
2.16 SIG E ARC PCO 002 A 2.16-SIG-E-ARC-
PCO-002-A
Progetto - Pianta Copertura e Linee
Vita
2.17 SIG E ARC RND 001 A 2.17-SIG-E-ARC-
RND-001-A
Progetto - Rappresentazioni
tridimensionali
2.18 SIG E ARC DET 005 A 2.18-SIG-E-ARC-
DET-005-A
Abaco delle murature
2.19 SIG E ARC DET 006 A 2.19-SIG-E-ARC-
DET-006-A
Abaco delle finiture
2.20 SIG E ARC DET 007 A 2.20-SIG-E-ARC-
DET-007-A
Abaco dei controsoffitti
2.21 SIG E ARC DET 008 A 2.21-SIG-E-ARC-
DET-008-A
Abaco degli impianti meccanici
2.22 SIG E ARC DET 009 A 2.22-SIG-E-ARC-
DET-009-A
Abaco dei serramenti
2.23 SIG E ARC DET 010 A 2.23-SIG-E-ARC-
DET-010-A
Alzati e Dettagli dei locali igienici
CAP.3: Strutturale
  Relazioni
3.1 SIG E STR REL 001 A 3.1-SIG-E-STR-
REL-001-A
Relazione geologica e geotecnica
3.2 SIG E STR REL 002 A 3.2-SIG-E-STR-
REL-002-A

REL-006-A
Tabulati di calcolo strutture esistenti:
Corpo Sinistra
3.7 SIG E STR REL 007 A 3.7-SIG-E-STR-
REL-007-A
Tabulati di calcolo Progetto: Corpo
Centrale
3.8 SIG E STR REL 008 A 3.8-SIG-E-STR-
REL-008-A
Tabulati di calcolo Progetto: Corpo
Destra
3.9 SIG E STR REL 009 A 3.9-SIG-E-STR-
REL-009-A
Tabulati di calcolo Progetto: Corpo
Sinistra
3.10 SIG E STR REL 010 A 3.10-SIG-E-STR-
REL-010-A
Tabulati di calcolo Progetto: Nuovo
portico d'ingresso
3.11 SIG E STR REL 011 A 3.11-SIG-E-STR-
REL-011-A
Piano delle manutenzioni: Opere
Strutturali
  Tavole Grafiche
3.12 SIG E STR PIN 001 A 3.12-SIG-E-STR-
PIN-001-A
Pianta delle Fondazioni e Particolari
costruttivi
3.13 SIG E STR P00 001 A 3.13-SIG-E-STR-
P00-001-A
Pianta del Primo solaio (piano terra) e
Particolari costruttivi
3.14 SIG E STR P01 001 A 3.14-SIG-E-STR-
P01-001-A
Pianta del Secondo solaio (sottotetto)
e Particolari costruttivi
3.15 SIG E STR PCO 001 A 3.15-SIG-E-STR-
PCO-001-A
Pianta del Solaio di copertura e
Particolari costruttivi
CAP.4: Impianti Elettrici e Speciali
  Relazioni
4.1 SIG E MEP REL 001 A 4.1-SIG-E-MEP-
REL-001-A
Impianti Elettrici e Speciali: Relazione
Tecnica Specialistica
4.2 SIG E MEP REL 002 A 4.2-SIG-E-MEP-

P00-001-A
Impianti Elettrici e Speciali: Impianto di
distribuzione del piano terra
4.7 SIG E  MEP P00 002 A 4.7-SIG-E -MEP-
P00-002-A
Impianti Elettrici e Speciali: Impianto di
forza motrice e dati del piano terra
4.8 SIG E  MEP P00 003 A 4.8-SIG-E -MEP-
P00-003-A
Impianto di illuminazione ordinaria ed
emergenza del piano terra
4.9 SIG E  MEP P00 004 A 4.9-SIG-E -MEP-
P00-004-A
Impianti speciale di diff. Sonora, TVCC
e antintrusione del piano terra
4.10 SIG E  MEP PCO 001 A 4.10-SIG-E -MEP-
PCO-001-A
Impianti elettrici della copertura e
fotovoltaico
4.11 SIG E  MEP PLG 001 A 4.11-SIG-E -MEP-
PLG-001-A
Impianti elettrici delle aree esterne
4.12 SIG E  MEP SCH 001 A 4.12-SIG-E -MEP-
SCH-001-A
Impianti Elettrici e Speciali: Schema a
blocchi di distribuzione quadri elettrici
4.13 SIG E  MEP SCH 002 A 4.13-SIG-E -MEP-
SCH-002-A
Impianti Elettrici e Speciali: Schema a
blocchi impianto dati e multiservizio
4.14 SIG E  MEP SCH 003 A 4.14-SIG-E -MEP-
SCH-003-A
Impianti Elettrici e Speciali: Schema a
blocchi impianto fotovoltaico
4.15 SIG E  MEP SCH 004 A 4.15-SIG-E -MEP-
SCH-004-A
Impianti Elettrici e Speciali: Schema a
blocchi pulsanti di sgancio
CAP.5: Impianti Meccanici